Белозерская районная Дума

Белозерского района
Курганской области

РЕШЕНИЕ
от « 28 » ноября 2014 года № 368
                    с.Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 06.07.2012 г. №208 «О Положении о почетном звании Белозерского района «Почетный гражданин Белозерского района»
В соответствии с Уставом Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 06.07.2012 г. №208 «О Положении о почетном звании Белозерского района «Почетный гражданин Белозерского района» следующие изменения:
- пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «Данное решение опубликовать на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети Интернет.»;

- пункт 5 статьи 4 приложения к решению дополнить словами: «Денежное вознаграждение родственникам не вручается.»;

- в пункте 9 статьи 4 приложения к решению слова «на первом этаже» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети Интернет.

Глава Белозерского района                                                                  В.В. Терёхин

Председатель Белозерской
районной Думы                                                                                    А.М. Тетёркин